от «

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О/» 03 2019 г. № /96
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Город Калининград» от 24.12.2018
№ 1249 «Об утверждении положения о расчете
размера платы за пользование жилым
помещением (платы за наем)
для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма и
договорам найма жилых помещений
государственного или муниципального
жилищного фонда на территории
городского округа «Город Калининград»

В соответствии с частью 3 статьи 47 Устава городского округа «Город
Калининград»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского
округа «Город Калининград» от 24.12.2018 № 1249 «Об утверждении
положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением
(платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений государственного
или муниципального жилищного фонда на территории городского округа
«Город Калининград», изложив п. 9 в новой редакции:

«9. Постановление вступает в силу с 01.05.2019.».
2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети «Интернет»,
направление копии постановления в Правительство Калининградской

области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных
правовых актов.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации, председателя
комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации
городского округа «Город Калининград» Луконину А.А.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Васильева Е.И.
923 924